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G/F Laanshøj 

 
 
 

Generalforsamlingsprotokolat 
17. maj 2018 
GRUNDEJERFORENINGEN LAANSHØJ 
 
 
Den 17. maj 2018 afholdtes ordinær generalforsamling for Grundejerforeningen Laanshøj i Informationscentret på 
Laanshøj. 
 
Dagsordenen: 
 
  

1. Valg af dirigent og referent 
2. Aflæggelse af årsberetning for det forløbne år 
3. Forelæggelse af årsberetning med påtegning af grundejerforenings revisor samt beslutning om anvendelse af 

overskud eller dækning af underskud i henhold til den godkendte årsrapport 
4. Forslag til behandling:  

a. Forslag vedrørende investeringsramme og låntagning ifm. etablering af nyt fælleshus - se vedlagte. 
b. Forslag til, at foreningen overtager vedligeholdelse af private fællesveje – se vedlagte. 

5. Forelæggelse til godkendelse af det kommende års driftsbudget, herunder fastlæggelse af medlemsbidrag 
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen 
7. Valg af suppleanter til bestyrelsen 
8. Valg af revisor 
9. Eventuelt 

 
Til stede var:   Stemmeandel 
Sirius Allé 1 (Portnerboligen)  Repræsenteret ved fuldmagt  141   
Sirius Allé 4 Repræsenteret ved fuldmagt  206 Betinget fuldmagt til J. Bjerregaard 
Sirius Allé 6 Repræsenteret ved fuldmagt  180 Betinget fuldmagt til J. Bjerregaard 
Sirius Allé 9 (Vagtboligen) Ejerrepræsentant fremmødt 184 Fuldmagt til Jan Sørensen 
GF Officersmessen Ejerrepræsentant fremmødt 379 
EF Slottet Repræsenteret ved fuldmagt 818 Fuldmagt til Henriette Moos 
GF Infirmeriet Ejerrepræsentant fremmødt 1.121 
EF Slotshusene Repræsenteret ved fuldmagt 1.160 Fuldmagt til Niels Tusøe 
EF Underofficersmessen Repræsenteret ved fuldmagt 1.114 Fuldmagt til Jette W. Gamst 
GF Slotsgårdene Ejerrepræsentant fremmødt 1.774 
GF Vestre Kvarter Ejerrepræsentant fremmødt 4.976 
GF Parcelhusene Ejerrepræsentant fremmødt 7.000 
GF Udsigten Ejerrepræsentant fremmødt 2.164 
Østre Kvarter Repræsenteret ved fuldmagt 6.176 Fuldmagt til Christian Kofod 
Værløse Grunde Aps - område I Repræsenteret ved fuldmagt 801 Fuldmagt til Lene Madsen 
Værløse Grunde Aps - område III Repræsenteret ved fuldmagt 4.350 Fuldmagt til Lene Madsen 
Værløse Grunde Aps - område III Repræsenteret ved fuldmagt 4.800 Fuldmagt til Lene Madsen 
Værløse Grunde Aps - område IV Repræsenteret ved fuldmagt 5.266 Fuldmagt til Lene Madsen 
Værløse Grunde Aps - område V Repræsenteret ved fuldmagt 2.684 Fuldmagt til Lene Madsen 
Værløse Grunde Aps - område VI Repræsenteret ved fuldmagt 2.750 Fuldmagt til Lene Madsen 
I alt    48.044 
 
Jens Bjerregaard bød velkommen til dagens møde.  
 
Ad 1 Valg af dirigent og referent 
 
Lars Peter Olsen blev valgt som dirigent 
Jette Walentin Gamst blev valgt som referent 
 
Dirigenten fastslog, at forsamlingen var beslutningsdygtig og generalforsamlingen var lovlig indvarslet.  
 
Ad 2 Aflæggelse af beretning for det forløbne år v. Jens Bjerregaard 
 
Jens Bjerregaard fremlagde årets beretning. Beretningen vedlagt som bilag.  
 
Årsberetningen afstedkom blandt andet følgende drøftelser og afklaringer: 
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 Uddybning vedr. fælleshusproces og Boligejendoms frafald af tidligere betingelse vedrørende krav om projektplan, 
økonomiplan, tidsplan. Betingelse om færdiggørelsesfrist er bibeholdt, således at fælleshuset skal være opført ved 
udgangen af 2019.  

 Årsag til træernes tilstand skyldes blandt andet træernes alder.  
 Drøftelse af status for bjørneklobekæmpelse i de fællesområder, som foreningen skal overtage. Bestyrelsen er 

opmærksom på, at dette bør nævnes ifm. overtagelse af fællesarealer på Sydområdet.  
 Persondataforordningen forventes ikke at medføre udfordringer for foreningens registreringer.  
 
Årsberetningen blev taget til efterretning og godkendt 
 
Ad 3:   Forelæggelse af årsberetning med påtegning af grundejerforenings revisor samt beslutning om 
anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til den godkendte årsrapport 
 
Jens Bjerregaard gennemgik Årsregnskab 2017 med tilhørende noter. Årsberetningen var med påtegning af 
Grundejerforenings revisor. Revision uden forbehold. 
 
Når der ses bort fra posten omkring fælleshus og hensættelser, viser regnskabet et fint overskud. Der forventes dog at 
komme yderligere udgifter til belysning. Resultat overføres til næste års egenkapital.  
 
Der blev stillet en række opklarende spørgsmål til regnskabet; herunder om udgifter til fælleshuset skulle betales tilbage, 
hvis projektet ikke bliver til noget. Dette er ikke tilfældet. 
 
Egenkapital på kr. 443.690 og hensættelser på kr. 915.000. Den samlede reelle formue udgør dermed samlet over 1,3 
mio. kr. 
 
Det har ikke været muligt for bestyrelsen at ændre den lidt forvirrende afspejling af fælleshusprocessen i regnskabet 
trods forsøg på at ændre dette. Dette vil blive rettet op ifm. næste års regnskab.  
 
Derudover blev der spurgt til Vinlaugets regnskab og sammenhængen til GF Laanshøj. Bestyrelsen vil undersøge sagen 
nærmere.   
 
Årsregnskab blev godkendt og vil blive gjort tilgængeligt på www.laanshøj.dk 
 
Ad 4:   Forslag til behandling:  
 
Forslagenes fulde tekst vil blive gjort tilgængeligt på www.laanshøj.dk. 
 
a. Bestyrelsen har fremsat Beslutningsforslag vedrørende investeringsramme og låntagning ifm. etablering af nyt 

fælleshus - se vedlagte. 
 
Jens J redegjorde for forslagets indhold og baggrund for forslaget, der omhandler en ekstra investeringsramme ifm. 
fælleshusprojektet til dækning af evt. tilvalg og meromkostninger samt inventar til fælleshuset samt etablering af 
yderligere fællesaktiviteter for området. Udgiften til selve fælleshuset er dækket af de 4 millioner kroner modtaget af 
Boligejendom.  
 
Parcelhusenes medlemmer var bekymrede for, at økonomien ikke er detailbudgetteret, men der var dog en 
anerkendelse af projektets udformning. Parcelhusene fremlagde ligeledes en bekymring for fordelingsnøglen til 
forslagets investeringsramme.  
 
Der blev spurgt ind til, hvorvidt omkostningerne til fælleshuset kunne tages fra foreningens formue. Det er bestyrelsens 
ønske at holde fælleshusets økonomi adskilt fra foreningens øvrige økonomi. I så fald at der ikke bliver brug for den fulde 
investeringsramme, vil det planlagte lån blive reduceret og bidraget fra foreningerne nedsat. Det er forventningen, at 
dette sandsynligvis vil være tilfældet, så investeringsrammen skal kunne dække et worst-case-scenario, så det ikke 
bliver nødvendigt at bede foreningerne om yderligere ramme senere. 
 
Det blev anfægtet, at regnskabet burde gøres mere tydeligt ift. hvad der vedrører fælleshus og hvad der vedrører øvrige 
omkostninger. 
 
Ved afstemningen ønskede Boligejendom ikke at stemme, da de ikke ønskede at blande sig i fælleshusets økonomi. Da 
der dermed ikke var mulighed for at opnå et kvalificeret flertal, blev forslaget ikke vedtaget. 
 
Dirigenten fastslog herefter, at det vil være nødvendigt at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling, hvis en ny 
afstemning skal gennemføres, og hvor forslaget kan vedtages med 2/3 af de afgivne stemmer uanset antal fremmødte jf. 
vedtægternes § 16.5. 
 
b. Bestyrelsen har fremsat forslag til, at foreningen overtager vedligeholdelse af private fællesveje – se vedlagte. 
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Lene Madsen fremlagde bestyrelsens forslag.  
 
Det blev drøftet, hvordan foreningen skal forholde sig i de tilfælde, hvor der er tinglyst brugsret over parkeringsplads som 
en del af den private fællesvej. Der skal kunne findes en pragmatisk løsning på dette, da overdragelsen først og 
fremmest omhandler driftsforpligtelsen. Den kommende bestyrelse vil bede kommunen om rådgivning til håndtering af 
denne udfordring. 
 
Forslaget blev herefter vedtaget. 

 
Ad 5:   Forelæggelse til godkendelse af det kommende års driftsbudget for 2018 herunder fastlæggelse af 
medlemsbidrag. 
 
Jens Juul fremlagde årets budget for fastholder det nuværende niveau for fællesbidrag pr. enhed. 
 
Det skal bemærkes, at Boligejendoms områder fremkommer i budgettet som følgende:  
Værløse H ApS  
Værløse E ApS  
Værløse D ApS  
Boligejendom ApS  
Område 5 (tidligere H) -  Boligejendom 
Område 6 (tidligere H) -  Boligejendom 
 
Områderne burde være fremstillet under disse titler:  
Værløse Grunde Aps I 
Værløse Grunde Aps II 
Værløse Grunde Aps III 
Værløse Grunde Aps IV 
Værløse Grunde Aps V 
Værløse Grunde Aps VI 
 
Budgettet afstedkom ingen yderligere drøftelse, og blev herefter godkendt.  
         

Ad 6:  Valg af medlemmer til bestyrelsen. 
 
Følgende bestyrelsesmedlemmer var på valg.  
 
Jens Bjerregaard, G/F Infirmeriet (modtager genvalg). 

Jette Walentin Gamst, E/F Underofficersmessen (modtager genvalg). 

René Muxoll, G/F Slotsgårdene (modtager ikke genvalg). 

Udover Jens Bjerregaard og Jette Walentin Gamst ønskede Martin Morelli, Parcelhusene at opstille. Da der ikke var flere 
opstillede end ledige pladser, blev alle 3 valgt.  

Ad 7:    Valg af suppleanter til bestyrelsen. 

David Bonde, G/F Officersmessen ønskede at opstille som suppleant og blev herefter valgt.  
 
Martin Hjorth ønskede at opstille som suppleant for særskilt Martin Morelli’s bestyrelsesplads.  
 
Ad 8:   Valg af revisor. 
 
Deloitte blev genvalgt som revisor. 
 
Ad 9:   Eventuelt 
 
Henriette Moos stillede spørgsmål vedrørende en vandforsyningsledning over flyvestationen. Det er Furesø 
Vandforsyning. Bestyrelsen er ikke bekendt med denne sag.  
 
Konstituering af bestyrelse:  
 
For ikke at udsætte en ekstraordinær generalforsamling unødigt, valgte bestyrelsen at konstituere sig i umiddelbar 
forlængelse af mødet. Jens Bjerregaard blev valgt som formand for foreningen. Jens Juul fortsætter som næstformand. 
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På bestyrelsens vegne:  
 
 
 
 
____________________________________ 
Jens Bjerregaard, formand  
 
 
 
 
____________________________________ 
Jens Juul Olesen, næstformand 
 
 
 
 
____________________________________ 
Lene Madsen  
 
 
 
 
____________________________________ 
Christian Kofod 
 
 
 
 
____________________________________ 
Martin Morelli  
 
 
 
 
____________________________________ 
Jette Walentin Gamst  
 
 
 
 
____________________________________ 
Lars Peter Olsen, dirigent  
 
 
 
 
 
 
Dette referat er underskrevet elektronisk ved brug af NemID, jf. Foreningens tegningsregler. 
 
Underskrifterne fremgår af dokumentets sidste side. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Juul Olesen
Bestyrelse
Serienummer: PID:9208-2002-2-441795231882
IP: 80.162.4.123
2018-06-11 13:17:54Z

Lars Peter Olsen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-621744586863
IP: 89.238.178.211
2018-06-11 15:19:23Z

Lene Madsen
Bestyrelse
Serienummer: PID:9208-2002-2-410038364051
IP: 91.209.166.5
2018-06-12 07:33:58Z

Christian Kofod
Bestyrelse
Serienummer: PID:9208-2002-2-027438335500
IP: 80.62.116.37
2018-06-13 17:53:26Z

Jens Bjerregaard
Formand
Serienummer: PID:9208-2002-2-598542901488
IP: 141.143.213.50
2018-06-14 10:00:23Z

Jette Walentin Gamst
Bestyrelse
Serienummer: PID:9208-2002-2-980317075377
IP: 91.216.101.170
2018-06-15 07:34:53Z

Martin Morelli
Bestyrelse
Serienummer: PID:9208-2002-2-544363649038
IP: 130.225.198.208
2018-06-15 13:32:25Z
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 XqJzLYd7mxgo1mBOZnzmoDnPogbcYe5CwYkTJw0fg78=


 
rVv0xvB76JtSOEWBtXfyLCxzGPCfJ/gypm322Zgv5EktK6LUzjuwVXXe0syy/dgkdxyVTt5x+kse
U0lubaWRDeojhdhbPKNpOnRjnnXUdbT6mZn51l+CxpAbO7Q7Qxlz18mCKqhDXA7KNer7MP1AX+GT
T/e5iTOONi6QjHWpLQPwbD5WBT+cfa3iCokwtLJlYgRSiEyDo44preEJTzAMHQRHtLndYsbt+goK
vatJ9BU+84Q8rD+w8DCqGgGUXvtyk3IJ6bNfArGLPcxeDHKN5DRZWXEYDhpnCLY9vBMiqt5cXeRV
9wOCjr91Ro7yjjGysASupKUvYG+StE2smI5fsQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MjA0NDUzMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiUENRMkctQVlCR0YtWlFYUUwtRk1BNFotQkxRNDYtVUJLVzQiLCJkaWdlc3QiOiJiMTI5MDcwZjkyZGZjMzFlNGUyYTdmNzVlZTgzMDg5NjU1NTdiNzA1Mjk1ZTZmODVlYjk0NDkzZjRmYTg3Zjk2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WDVNMjUtM0kzQzUtTkFLUVgtS1NBV1ctQ0pMUUwtSDhXMjE=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xMSAxMzoxNzowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5N0dQuwtDQLr7BPZN5MurDRz1r3USCcd3Tj2InKADr0=


 
AML4yfpj7lI3mm7L8CwFAZkmNzP8kTmKFJ5IqdiapW/pDdC/HJASxqTXtMoaU6x0FR369fc7/MZ5
tnwthJxPGlsLdHl2+OzfgQv2A/rvs9cYeqwJZ5Gk7/1I3khO5l3VI63Pu6Mbkw5yG+aWHUVpjl38
SEw8UYCjtfu9oCci3Td9twwWHkupBjq5Sr59KbtG378bmjTij2nBxBPZTR+P0RsIbKvTCHAwldhl
AFXz52M4AeflcpUVKoLTj4f+lYr1A1kBSEaPP6peBb2zO7Ik/P39tmaBG5M1hoNzcaJ1/OwvN+ve
3iXANGR9Uqt8S+LovQsjypjf1Tsc4mPycKgKhA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MjA0NDYyNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiUENRMkctQVlCR0YtWlFYUUwtRk1BNFotQkxRNDYtVUJLVzQiLCJkaWdlc3QiOiJiMTI5MDcwZjkyZGZjMzFlNGUyYTdmNzVlZTgzMDg5NjU1NTdiNzA1Mjk1ZTZmODVlYjk0NDkzZjRmYTg3Zjk2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NFlFU0QtNldFVUstSFNPVlEtQVo4MTYtM0s0WU8tMUlMWk4=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xMSAxNToxNzo1OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 zll7JN5KCvKWW3cvugAH1pA84vdfYBBAHcHiTUnVGAU=


 
Xf+gGoNLFaJop4K8feyoDe25ApeTSKu6OLQf62ykRGAHKUVRzB/1uYCJzGuRQla094EB+gHIIsEX
jrH23WjzwehJtqOgUX/IFCZFZmlYyQcj9iOW4uyT3JgWtJn3WFla4j5pXd2uyrw4/dP+PSz1kOTk
OnojhhEpZnqUSnI8I3g03Ommk67jwBNZ7HcRIswNT8xnLfgPMtrmyelZZWPcKaHLlOCa9FiGgjCy
5068+sbvLu5iNu6QOX+sh8XiVjnfIqLmtmq8O9ptW2YPhCBu8xTldG7i1FlzsGZVu8Ig/5U1FLH1
gLCBe6nTMNdA1ibHTaoH3P2vHgca8NQkO2ivpA==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY3LjAuMzM5Ni43OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MjA0NDQ4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiUENRMkctQVlCR0YtWlFYUUwtRk1BNFotQkxRNDYtVUJLVzQiLCJkaWdlc3QiOiJiMTI5MDcwZjkyZGZjMzFlNGUyYTdmNzVlZTgzMDg5NjU1NTdiNzA1Mjk1ZTZmODVlYjk0NDkzZjRmYTg3Zjk2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VzBONVgtQ0FDNU8tWDZLNVMtVVpVV00tTU84Q1AtU0JKVjY=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xMiAwNzozMzoyMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 NQJzDaBocYe8I4oMfwHCH84EnO9et6d0ZhQHLYvWV84=


 
dRUCK5zvDmWyZMm3jN+ndT0rZgY3vSfxwqGsRv/+Xuw132yXmuLz1NJkA/piC8eI1lKJbGzH/1qM
bV/Tc3EkjYnMyuvqU9F5R1N2o+Vqn/hRDVVANf59sbEcg2PUKvJQaXYYH9nm6XLndDJ3rnRWEPq1
30LAffQfxh/tzm0V1sxufw08o4X/vrDHyM2NP+Ql10WWrFAl/FLu2fU2J8RkcAOEhgG6DtqCKhO4
5tDt3gOYOfw0JPRzPQ8nKWzqQmDVedsrxthwNlfhz/wpwPhhTF6rfH2qegOMyaYuL9ym5d6sICwI
a1l9xV8iBBlLfmb1c+WVQYBXh5dERjH5T7MUTQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MjA0NDU1Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiUENRMkctQVlCR0YtWlFYUUwtRk1BNFotQkxRNDYtVUJLVzQiLCJkaWdlc3QiOiJiMTI5MDcwZjkyZGZjMzFlNGUyYTdmNzVlZTgzMDg5NjU1NTdiNzA1Mjk1ZTZmODVlYjk0NDkzZjRmYTg3Zjk2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VkNUNTgtUUVMUFYtQ09RNE4tRTNIRUctSTI3REotTlZPMTU=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xMyAxNzo1MToyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 tM1xGEjGgrH+O8SIvon85k760wZvlSaT5/XRjmsh+W0=


 
eUxRt3FOgkjEbKT3k95urSkzFKP14bbrXwajUGUjHkAaiEy8VGLqPtZIilsoKdfShYlaE/Sarx4x
3RnwfnGnJKup3fNdr9ThhNgMkudk5PnBIZXZNUsLGS0frf4wz4MdfTSR+pClxUapFrum1/8maT/f
dTBQUQGLPWUb/Of2Tre8Jk3Q7WIxfwCTKWDShjNSiiaDhN78xVH3PJsV4q7ghMuTc/oStNDKucN+
7eY+Q4mTH+fDcCSovCowbmZXEq6B/vjDHcNcCr7ZdgFr8/AgpRAonN/hmYqKXFOTy+ntoqVDXBCW
dlQ1K9WhwEhyWq4fPhaCbsL2N/VzF7+iCtY6cA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBUYWJsZXQgUEMgMi4wOyB3YnggMS4wLjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MjA0NDQ3OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiUENRMkctQVlCR0YtWlFYUUwtRk1BNFotQkxRNDYtVUJLVzQiLCJkaWdlc3QiOiJiMTI5MDcwZjkyZGZjMzFlNGUyYTdmNzVlZTgzMDg5NjU1NTdiNzA1Mjk1ZTZmODVlYjk0NDkzZjRmYTg3Zjk2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFRDSDUtWVRCU00tTkVDTjctQ0k1SUktSDNaMzgtNzBIN1o=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xNCAwOTo1OTo1MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 DSYWypm6VloWZDP+z6CDNuBAsYb3re7PMQ2C5DoaI6E=


 
oU6shvQrspf6T/jba4hSlhWLEcxB++gQmWfmMGfl8K2Dc1AgEiuc2JgBrgaPkfxDcO7ClSQfxyKc
7YTs1EDYYXcIiFvuLnAkF0kgnDtV4spFVLSPq3Ye77BNI/jC6yPrQ8qnF75uykA0A1pLveTJZHJM
mHVuf7tkmpMvUzTk13U5KBh7gxRkSEHs/Xc9ro0zINGmiTvv3yFjqf6pHKl3T0fdMngxG7dK/EwA
ObJnhPOJjj6bYTR/8GzUuemOZkykcbrkJJUxBcmeNbqoKBHHvlxoSJTjxr7o194yQZErCuya9+X4
oZ1PMt7ttkbHHNVXmv8Ze+5JiQznigQn2GmLdA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0OyBUcmlkZW50LzcuMDsgLk5FVCBDTFIgMi4wLjUwNzI3OyBTTENDMjsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgVGFibGV0IFBDIDIuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MjA0NDQ5MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiUENRMkctQVlCR0YtWlFYUUwtRk1BNFotQkxRNDYtVUJLVzQiLCJkaWdlc3QiOiJiMTI5MDcwZjkyZGZjMzFlNGUyYTdmNzVlZTgzMDg5NjU1NTdiNzA1Mjk1ZTZmODVlYjk0NDkzZjRmYTg3Zjk2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OFQ4TDYtRVgwN0otNlA3WFYtUUUxWlEtSUFUNE8tS01TVEU=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xNSAwNzozNDoyMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 m3nmTOzAXZ32jIDGTGVEkMmJ7zKcjmWLXbD5wLGWwl4=


 
cOsUWfja7RN+7//Jb8ooDYkr6wbqP1q1KvQx91WgtM2CYKYzEeG/YFm300tsijlkhDWT/ILzOsQH
4n1ofXt8SuI9pcPAZvARg1mVrarPW47pcvV9D5n0HEqCNuS3ibwyJeMbpHTEjGgQDtvx6tWb1Gds
MdNdyH8+SEutVJQOhQ6nhFDMtLJA63bmQraSVbvxL8ZC9Kh305Cv+iPMy4gr7Bxr14SjyWVZsXxN
2eKMzG6dAwEB4yqiK6yqyZpHbMnQh5OLJ4xOao2Mp0XfqQyuWaFACKGJRdEFiHPLE1tmeWICbS8B
NEfF/F9Wszqknp+TbmmyMtyUT+3WUdoU84NxHQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgcnY6NTIuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC81Mi4w
  signingRequestId MjA0NDU3NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiUENRMkctQVlCR0YtWlFYUUwtRk1BNFotQkxRNDYtVUJLVzQiLCJkaWdlc3QiOiJiMTI5MDcwZjkyZGZjMzFlNGUyYTdmNzVlZTgzMDg5NjU1NTdiNzA1Mjk1ZTZmODVlYjk0NDkzZjRmYTg3Zjk2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFVYN0UtVEhQTkgtQVUxNTUtNktFQzEtRU01V1MtSzdZTUo=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xNSAxMzozMTo1NyswMDAw
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 ========================= ====================== ================= ================================================================================================================= 
  Time                      Name                   IP                Activity                                                                                                         
 ========================= ====================== ================= ================================================================================================================= 
  2018-06-11 11:40:47 UTC   Agnethe Bech           194.255.14.130    The document was created                                                                                         
  2018-06-11 12:00:13 UTC   Agnethe Bech           194.255.14.130    A signing request email was sent to "Lene Madsen" at "lma@naerheden.dk"                                          
  2018-06-11 12:00:13 UTC   Agnethe Bech           194.255.14.130    A signing request email was sent to "Jette Walentin Gamst" at "jette@walentin-gamst.dk"                          
  2018-06-11 12:00:13 UTC   Agnethe Bech           194.255.14.130    A signing request email was sent to "Jens Bjerregaard" at "jens@bjerregaard.biz"                                 
  2018-06-11 12:00:14 UTC   Agnethe Bech           194.255.14.130    A signing request email was sent to "Lars Peter Olsen" at "larsp.olsen@me.com"                                   
  2018-06-11 12:00:14 UTC   Agnethe Bech           194.255.14.130    A signing request email was sent to "Christian Kofod" at "kofod85@gmail.com"                                     
  2018-06-11 12:00:14 UTC   Agnethe Bech           194.255.14.130    A signing request email was sent to "Jens Juul Olesen" at "juul-o@mail.dk"                                       
  2018-06-11 12:00:14 UTC   Agnethe Bech           194.255.14.130    A signing request email was sent to "Martin Morelli" at "martinmorelli@gmx.net"                                  
  2018-06-11 12:04:47 UTC   Christian Kofod        87.49.146.75      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 12:29:11 UTC   Jens Juul Olesen       80.162.4.123      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 13:06:05 UTC   Martin Morelli         130.225.198.208   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 13:16:52 UTC   Jens Juul Olesen       80.162.4.123      The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-06-11 13:17:54 UTC   Jens Juul Olesen       80.162.4.123      The signer signed the document as formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, dirigent  
  2018-06-11 13:34:15 UTC   Lars Peter Olsen       109.57.130.20     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 13:34:54 UTC   Lars Peter Olsen       109.57.130.20     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 14:41:41 UTC   Jens Bjerregaard       80.162.4.243      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 15:15:26 UTC   Lars Peter Olsen       89.238.178.211    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 15:15:35 UTC   Lars Peter Olsen       89.238.178.211    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-06-11 15:19:24 UTC   Lars Peter Olsen       89.238.178.211    The signer signed the document as formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, dirigent  
  2018-06-11 15:54:34 UTC   Jens Bjerregaard       141.143.213.47    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 18:23:11 UTC   Jens Bjerregaard       141.143.213.47    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 18:23:14 UTC   Jens Bjerregaard       141.143.213.47    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 18:23:18 UTC   Jens Bjerregaard       141.143.213.47    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-06-11 20:08:03 UTC   Martin Morelli         80.162.4.133      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 20:10:29 UTC   Martin Morelli         80.162.4.133      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-11 20:12:31 UTC   Martin Morelli         80.162.4.133      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-12 07:21:47 UTC   Martin Morelli         87.49.147.73      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-12 07:33:03 UTC   Lene Madsen            91.209.166.5      The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-06-12 07:33:59 UTC   Lene Madsen            91.209.166.5      The signer signed the document as formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, dirigent  
  2018-06-12 14:32:49 UTC   Martin Morelli         87.49.147.73      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-12 15:23:33 UTC   Martin Morelli         87.49.147.73      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-12 15:40:40 UTC   Jens Bjerregaard       141.143.213.53    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-12 15:40:42 UTC   Jens Bjerregaard       141.143.213.53    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-06-12 15:45:36 UTC   Martin Morelli         87.49.147.73      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-12 19:48:49 UTC   Martin Morelli         80.162.4.133      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-13 17:50:59 UTC   Christian Kofod        80.62.116.37      The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-13 17:51:15 UTC   Christian Kofod        80.62.116.37      The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-06-13 17:53:26 UTC   Christian Kofod        80.62.116.37      The signer signed the document as formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, dirigent  
  2018-06-14 09:53:36 UTC   Jens Bjerregaard       141.143.213.50    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-14 09:53:38 UTC   Jens Bjerregaard       141.143.213.50    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-06-14 09:59:41 UTC   Jens Bjerregaard       141.143.213.50    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-14 09:59:44 UTC   Jens Bjerregaard       141.143.213.50    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-06-14 10:00:23 UTC   Jens Bjerregaard       141.143.213.50    The signer signed the document as formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, dirigent  
  2018-06-15 07:33:54 UTC   Jette Walentin Gamst   91.216.101.170    The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-06-15 07:34:53 UTC   Jette Walentin Gamst   91.216.101.170    The signer signed the document as formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, dirigent  
  2018-06-15 12:01:10 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Martin Morelli" at "martinmorelli@gmx.net"                         
  2018-06-15 13:30:11 UTC   Martin Morelli         130.225.198.208   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2018-06-15 13:30:27 UTC   Martin Morelli         130.225.198.208   The document was viewed by the signer                                                                            
  2018-06-15 13:32:26 UTC   Martin Morelli         130.225.198.208   The signer signed the document as formand, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, dirigent  
  2018-06-15 13:32:26 UTC   Penneo system          130.225.198.208   The document signing process was completed                                                                       
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